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TX 5501.100 - Laterais bipartidas com fecho de lingueta

travavel

Laterais bipartidas, com lingueta integrada incluindo fecho de seguranca 3524 E.

Recursos

Cod. Ref.

Vantagens

Material
Superficie
Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para

Material basico
Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TX 5501.100

Manuseio simples e facil

Montagem simples sem necessidade de utilizar ferramenta
Fecho de lingueta incluindo fecho de seguranca n® 3524 E
O travamento interno pode ser instalado posteriormente

Chapa de aco
Com pintura
RAL 7035

Console

Base

Condutores de aterramento
Material de fixagao

Tipo de caixa: TS IT
TX Colocation Rack
Altura: = 2.400 mm
Profundidade: = 1.200 mm

Chapa de ago

1 unid.

26

28

94039910
4028177971646
EC002524

27182101



