

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TX 5501.100

Laterais bipartidas

Estado: 10/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

TX 5501.100 - Laterais bipartidas com fecho de lingueta travável

Laterais bipartidas, com lingueta integrada incluindo fecho de segurança 3524 E.

Recursos

Cód. Ref.	TX 5501.100
Vantagens	Manuseio simples e fácil Montagem simples sem necessidade de utilizar ferramenta Fecho de lingueta incluindo fecho de segurança nº 3524 E O travamento interno pode ser instalado posteriormente
Material	Chapa de aço
Superfície	Com pintura
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Console Base Condutores de aterramento Material de fixação
Adequado para	Tipo de caixa: TS IT TX Colocation Rack Altura: = 2.400 mm Profundidade: = 1.200 mm
Material básico	Chapa de aço
Emb.	1 unid.
Peso líquido	26
Peso bruto	28
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177971646
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101